
Stránka 1 z 2 
 

 

 

V Y S V Ě T L E N Í  Z A D Á V A C Í  D O K U M E N T A C E  Č .  4  

 

dle ust. § 98  zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace  
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČO: 00066001  

zastoupena: Mgr. Zdeňkem Dvořákem, MPA, ředitelem 

Zástupce zadavatele: 

Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o.  

IČO: 024 76 649 

se sídlem: Vlastina 602/23, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni pod sp. zn. C 

29293 

Veřejná zakázka: 

„III/3344 Klášterní Skalice – kři. I/12“ 

Zjednodušené podlimitní zadávací řízení dle ust. § 53 Zákona na zadání podlimitní 

veřejné zakázky na stavební práce. 

 

Vážení dodavatelé, 

 

zadavatel dne 28. 7. 2020 obdržel níže uvedený dotaz dodavatele, na nějž poskytuje následující odpověď.  

Dotaz dodavatele č. 1: 

Dovolujeme si Vás touto cestou požádat o poskytnutí dodatečných informací pro veřejnou zakázku na stavební práce 
zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ustanovení § 53 zákona s názvem „III/3344 Klášterní Skalice - křiž. 
I/12“. V předloženém výkazu výměr k ocenění je v položka: 

Dotaz zní: Uvedené množství odpovídá vyrovnávce v průměrné tloušťce cca 30mm. Je možné pro realizaci této položky 
použít asfaltový beton s jemnějším zrnem kameniva např ACO 11 S, ACO 11+? Domníváme se, že pro uvedenou 
tloušťku vrstvy je tato směs vhodnější. 

Odpověď zadavatele na dotaz dodavatele č. 1:  

Zadavatel uvádí, že ve výkazu výměr u položky 574C05 Asfaltový beton pro ložní vrstvy ACL 16 – vyrovnávka, 
není možné použití jiné asfaltové směsi, než je v zadání. Zadavatel tedy trvá na zadávacích podmínkách 
v podobě, která je zveřejněna na profilu zadavatele. Zadavatel na návrh dodavatele nebude jakkoli zadávací 
podmínky upravovat či měnit.   

 

 

574C05 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16 - vyrovnávka m3 430,00 

 



Stránka 2 z 2 
 

 

 

V Praze dne 28. 7. 2020 

 

 

 

Za Zadavatele Krajská správa a údržba silnic Středočeského 

kraje 

Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o. 

JUDr. Hana Němečková, advokátka  


		2020-07-28T13:02:35+0200
	JUDr. Hana Němečková




